1

平成27年８月7日

各 位

会 社 名 市光工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 オードバディ アリ

（コード：7244、東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 白土 秀樹

（TEL．0463-96-1442）

（変更）「海外連結子会社の商号変更に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において、4 月 16 日に開示いたしました「海外連結子会社の商号変更に関す

るお知らせ」につきまして、以下の通り内容を一部変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当該海外子会社の概要

（１） 現    商    号： 无锡光生科技有限公司

（英文表記：Wuxi Koh Sean Technology Co., Ltd.）
（２） 所    在    地： 中华人民共和国江苏省无锡市国家技术产业开发区B区B7-A号地块

（英文表記：B7-A, Wuxi National High-Tech Industry Development
Zone, Wuxi City, JiangSu Province, Peoples Republic of China）

（３） 代    表    者： 董事長 オードバディ アリ

（４） 事  業   内  容： 自動車用ミラー商品の製造販売

（５） 資    本    金： 700万米ドル

（６） 主要株主及び持株比率 ： 市光工業株式会社100％

２．新商号

市光（无锡）汽車零部件有限公司 （英文表記：Ichikoh (Wuxi ）Automotive Parts Co., Ltd）

３．予定商号変更の理由

平成27年4月16日の開示時点では、新商号を「市光（无锡）科技有限公司」とする予定でしたが、中国

当局の通達に基づき一部見直しが必要になったことから上記の通りとすることにしたものです。

４．変更予定日

平成27年9月中

以上